Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M136742
VELUX CFJ 1010

Telaio di estensione

Caratteristiche
e Fisso

Dati tecnici

Materiale PVC

Altezza 30cm
Classificazione

UNSPSC 11.2 30151601
eClass11.0 22-27-90-90
eClass12.0 22-27-90-90
eClass10.1 22-27-90-90

N. articolo Prezzo lordo
10363953 332.00/ pz
10363954 378.00/ pz
10363955 426.00/ pz
10363956 488.00 / pz
10363957 550.00/ pz
10363958 529.00/ pz
10363959 639.00/ pz
10363960 572.00/ pz
10363961 723.00/ pz

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul territorio CH/FL.

Tipo

060060
090060
080080
090090
120090
100100
150100
120120
150150

Apertura luce
cm

60 x 60
90 x 60
80 x 80
90 x 90
120 x 90
100 x 100
150 x 100
120 x 120
150 x 150
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